
貸借対照表

（単位：円）

Ⅰ　資産の部
１　流動資産
２　固定資産

特定資産
その他の固定資産

固定資産合計
資産合計

Ⅱ　負債の部
１　流動負債
２　固定負債

負債合計

Ⅲ　正味財産の部
一般正味財産
（うち特定資産への充当額） （ ）（ ）（ ）

正味財産
負債及び正味財産合計

増　減

2024年3月31日現在

57,991,395

△ 12,913,061

△ 15,127,997
△ 3

29,683,570
△ 28,041,061

0

29,950,334

42,633,395

△ 15,128,000
△ 28,041,061

36,764

△ 12,949,825

△ 15,128,000
△ 15,091,236

36,764

5,069,464
42,633,395

266,764

29,683,570
3

△ 12,949,825

15,358,000

5,069,467

科　　目 当年度

15,829,470
29,950,334

27,033,92514,120,864

5,299,467
10,530,003

前年度

230,000

20,427,464
10,530,006
30,957,470
57,991,395

15,358,000
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